SODITECH S A
CNPJ: 03.461.923/0001-39

DEMONSTRACOES DO RESULTADO
Exercicios findos em 31 de dezembro de 2022 € 2021 (em reais)

Receita liquida de servigos prestados

Custo servigos prestados

Lucro bruto

Despesas gerais ¢ administrativas PR

Despesas gerais e administrativas Sudeste

Outras receitas (despesas) operacionais, liquidas
Resultado operacional antes do resultado financeiro
Receitas financeiras

Despesas financeiras

Variagdes cambiais

Despesas financeiras, liquidas

Resultado antes do imposto de renda e da contribuicio social
Imposto de renda e contribuigdo social

Corrente

Diferido

Resultado liquido

MARCOS DE BEM Assinado de forma digital por
GUAZZELLI:57745692 glasoe issoasssnosn

091 Dados: 2023.01.24 10:19:15 -03'00"

31/12/2022

31/12/2021

25.189.937,37

19.182.627,65

(19.836.853,98)

5.353.083,39

(15.957.070,01)

3.225.557,64

(2.408.185,29)

(2.644.837,09)

(715.721,51) (460.095,90)
(216.727,06) 242.777,16
2.012.449,53 363.401,81
50.085,32 62.941,83
(1.061.239,70) (373.639,28)
(18.193,04) 10.472.86
(1.029.347,42) (300.224,59)
983.102,11 63.177,22
(59.849,28) -
(292.261,16) (39.252,81)
630.991,67 23.924.41
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MARCOS DE BEM GUAZZELLI
CONTADOR
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MAURICE ARMAND RENE CAILLE

ADMINISTRADOR
CPF: 010.151.829-33
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